اسناد پایان نامه تقلبی روحانی به مجلس رسید

صفحه ۲

پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۶ ■ ۶ مردمان ۱۴۳۸ ■ اول ژوئن ۲۰۱۷ ■ سال نهم ■ شماره ۲۱۷۵ ■ صفحه ۱۶ ■ صفحه ۱۰۰۰ تومان

یادداشت یک

اعتراض بدون آشوب هم می‌شد

- مسعود فروغی

۸ سال پیش، غروب ۲۳ خرداد ماه، نخستین روزی که نتایج انتخابات دوره دهم ریاست‌جمهوری معلوم شد، من از چهارراه ولیعصر به سمت چهارراه کالج می‌آمدم، از عصر همان روز